中共宜宾学院委员会

宜学院委办发〔2011〕2号

中共宜宾学院委员会办公室

关于印发《宜宾学院对外宣传报道奖励

办法（2011年修订稿）》的通知

各党总支（直属党支部），党群机关各部门：
根据试行情况并结合当前工作实际，经党委同意，现将修订后的《宜宾学院对外宣传报道奖励办法（2011年修订稿）》印发你们，请认真组织实施。

特此通知。
附件：宜宾学院对外宣传报道奖励办法（2011年修订稿）
中共宜宾学院委员会办公室

                 2011年2月24日
主题词：宣传工作  对外宣传报道奖励办法  印发  通知
　抄 送：校党委，校行政，计财处。

宜宾学院党委办公室                     2011年2月24日印发
                                         印15份（校内网发）
附件：
宜宾学院对外宣传报道奖励办法
（2011年修订稿）
为进一步加大我校对外宣传报道工作的力度，实时宣传报道学校改革发展特别是人才培养的新成效，进一步扩大学校的社会影响力，不断提高学校的综合声誉，为推进学校又好又快发展，积极营造良好舆论氛围，特制定本办法。

第一条  奖励范围

（一）凡正面宣传报道我校形象的新闻和通讯报道文章、广播、电视播报或新闻照片，一经国家、省、市级以上正式报纸、主流媒体网站、广播、电视等四大宣传媒体发表及播报，学校给予其作者（有关部门或师生员工）一定的奖励。

　　（二）非新闻性的其它各类作品如广告、论文、纯文学作品、科普作品和学校组织策划的作品不予奖励；凡支付赞助费、广告费、版面费的作品不予奖励。

第二条  奖励标准

（一）在国家级大报（如人民日报、光明日报、中国教育报等）公开发表的新闻或简讯作品，每篇新闻稿件给予1000元奖励，图片新闻一幅400元；在省级党报（如四川日报等）上公开发表宣传我校的新闻或简讯作品，每篇新闻稿件给予500元奖励，图片新闻一幅200元。在省级其它官方主流新闻媒体（如教育导报等）发表的新闻作品，每篇新闻稿件给予200元奖励，简讯或图片新闻每篇100元；在市级党报（如宜宾日报等）发表的新闻作品，每篇新闻稿件给予100元奖励，简讯或图片新闻一篇50元。
（二）在中央一套“新闻联播”节目中播出的新闻每条给予8000元奖励，中央电视台其他频道播出的新闻或栏目节目，每条给予3000元奖励。中国教育电视台播出的新闻，每条给予1000元奖励；在四川电视台等新闻节目中播出的新闻每条给予800元奖励，其它栏目中播出的新闻每条给予400元奖励；在四川教育台等新闻节目中播出的新闻每条给予200元奖励，其它栏目中播出的新闻每条给予100元奖励；在宜宾电视台等新闻节目中播出的新闻每条给予100元奖励，其它栏目中播出的新闻每条给予50元奖励。
（三）在中央人民广播电台新闻节目中播出的新闻每条给予1000元奖励其他栏目播出的新闻每条给予500元奖励；在四川人民广播电台等新闻节目中播出的新闻每条给予500元奖励，其它栏目播出的新闻每条给予200元奖励；在宜宾市人民广播电台等新闻节目中播出的新闻每条给予50元奖励，其它栏目播出的新闻每条给予30元奖励。
（四）凡在新华网、人民网、中华网、中国教育网等官方门户网站刊登的新闻稿件，每条给予500元奖励（转载的不计）；在四川新闻网、四川在线等省级官方门户网站刊发的新闻稿件，每篇奖300元（转载的不计）；在四川教育网、宜宾新闻网等官方门户网站刊发的新闻稿件，每件奖100元（转载不计）。
（五）凡获得中国新闻奖和四川新闻奖的新闻作品,全国一等奖奖励2000元；二等奖奖励1500元；三等奖奖励1000元。全省一等奖奖励1200元，二等奖奖励800元，三等奖奖励600元。在全国高校校报研究会或相关正式媒体类评奖中获奖的作品，其奖励金额按全国新闻界同类获奖的60%计奖，在全省高校校报研究会或相关正式媒体类评奖中获奖的作品，其奖励金额按全省新闻界同类获奖的40%计奖。
第三条  具体规定

（一）奖励工作每年进行一次，时间安排在该年的12月下旬。在12月31日前由作者将该年发表的作品原件（或复印件），电视台、广播电台播发作品的播发时间和栏目的通知（或复印件），网络新闻作品刊发的具体网站、时间和字数统一上报党委宣传部（网络新闻作品于刊发的三天内上报刊发的具体网站、时间和字数），由党委宣传部统一进行审核，并按标准发放。
（二）同一作品多次发表的，以最高稿酬给予一次性奖励，不重复奖励。
（三） 此项奖励由党委宣传部提出专项经费预算，按审批程序报学校批准后，专款列支。
第四条  附则

（一）本办法自公布之日起执行。
（二）本办法由党委宣传部负责解释并组织实施。

PAGE
- 1 -